
Vozíček pro Šimonka do školyVozíček pro Šimonka do školy
Šíma je 7 letý klučina, který se rád směje a baví ho poznávat
svět a aby byl ten jeho svět ještě o kousek lepší potřeboval by
svůj vlastní vozíček, který bude sestaven podle jeho potřeb.
Šíma sám nechodí, jen s chodítkem ujde kousek a jinak má svůj
speciální kočárek, který už je…

– Lenka Utěšená

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/17218

https://donio.cz/p/17218

	Vozíček pro Šimonka do školy

